
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 55 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie przekazania na stan majątku Powiatu Krośnieńskiego środka trwałego 

o nazwie: „Chodnik przy drodze powiatowej nr 1973R Krosno – Iskrzynia 

(ul. Brzozowska) w miejscowości Krościenko Wyżne”. 
 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt.2,3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), uchwały Nr XVII/109/2008 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 czerwca 2008 r., uchwały Nr XXIV/166/2009 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 kwietnia 2009 r. oraz uchwały Nr V/36/2011 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 7 marca 2011 r. w związku z zawartymi porozumieniami 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazać na stan majątku Powiatu Krośnieńskiego środek trwały o nazwie: 

„Chodnik przy drodze powiatowej nr 1973R Krosno – Iskrzynia (ul. Brzozowska) 

w miejscowości Krościenko Wyżne” wybudowany w latach 2008-2011 o wartości  

675 001,64 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt pięć tysięcy jeden złoty sześćdziesiąt cztery 

grosze). 

 

§ 2. Podstawą przekazania środka trwałego będą dowody PT- protokoły przekazania, 

przyjęcia środka trwałego. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 


